РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА ОЁКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от «29» марта 2013 г.						             № 7-16 Д/сп

Об  отмене решения  Думы Оекского муниципального образования
от 30.11.2006 года № 12-65 Д/сп «Об  утверждении Положения об
информационной газете «Вестник Оекского муниципального образования»

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», пунктом 7 части 1 статьи 7,  пунктом 7 части 4 статьи 39 Устава Оекского муниципального образования,  Дума Оекского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Оекского муниципального образования от 30.11.2006 года № 12-65 Д/сп «Об  утверждении Положения об информационной газете «Вестник Оекского муниципального образования».
2. Решение опубликовать в информационном бюллетене  «Вестник Оекского муниципального образования» и на официальном сайте администрации www.oek.su.

Глава Оёкского
муниципального образования                                                     П.Н Новосельцев
image1.jpeg